PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 048/2024                                                            Ivoti, 28 de março de 2024.

Exma. Senhora:

MARIANE DA COSTA JUNG

Diretora da EMEF Aroni Mossmann

IVOTI - RS

                                Ao cumprimenta-la cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 25/03, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM parabenizou toda a equipe diretiva da

escola, professores, servidores e alunos pelas lindas apresentações realizados durante a

solenidade de comemoração dos 35 anos da escola.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-03-28T14:27:07-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro